(petnaestog) ožujka 2024. (dvije tisuće ovadeset četvrte)-

UGOVOR 0 OTPLATI DUGA 
(dalje u tekstu; „Ugovor")

Članak 1.
(1) Ugovorne strane suglasno utvrđuju da na dan sklapanja ovog Ugovora Vjerovnik prema Dužniku ima 

potraživanja s osnove računa u ukupnom iznosu od 15.750,00 EUR (petnaest tisuća sedamsto pedeset 
eura) i to kako slijedi;-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

375,00 EUR (tristo sedamdeset pet eura) s naslova računa br. 099-1-2-23 od 6. (šestog) listopada 
2023. (dvije tisuće dvadeset treće) s datumom dospijeća 16. (šesnaestog) listopada 2023. (dvije
t suće dvadeset treće);--------------------------------------------------------------------------- -----------------------

[...]

1.250,00 EUR (tisuću dvjesto pedeset eura) s naslova računa br. 106-1-2-23 od 23. (dvadeset 
t'-ećeg) listopada 2023. (dvije tisuće dvadeset treće) s datumom dospijeća 2. (drugogi studenog
2023. (dvije tisuće dvadeset treće);---------------------------------------------------------------------------------
1.625,00 EUR (tisuću šesto dvadeset pet eura) s naslova računa br. 107-1-2-23 od 23. (dvadeset 
fećeg) listopada 2023. (dvije tisuće dvadeset treće) s datumom dospijeća 2. (drugogi studenog
2023. (dvije tisuće dvadeset treće);----------  --------------------------------------------
L250,00 EUR (tisuću dvjesto pedeset eura) s naslova računa br.